UBND TỈNH ĐỒNG NAI
      LIÊN HIỆP CÁC  HỘI
  KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT

       Số :         /TM - LHHĐN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Đồng Nai, ngày     tháng 7  năm 2012

                     V/v : Mời họp thẩm định kinh phí
           các đề tài KH&CN cấp cơ sở theo cơ chế 50/50
   của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai

Kính gửi : ………………………………………………………………….
Để chuẩn bị cho việc phê duyệt kinh phí 4 Đề tài Khoa học và Công nghệ cấp cơ sở theo cơ chế 50/50 của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai năm 2012, Thường trực Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai trân trọng kính mời đồng chí tham gia Tổ thẩm định kinh phí và góp ý 4 đề tài sau :
- Đề tài 1 : Thử nghiệm mô hình đánh giá và can thiệp sớm cho trẻ có rối loạn phổ tự kỷ tại TP. Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai (14h00 đến 14h30).
- Đề tài 2 : Một số vấn đề sức khoẻ tâm thần của công nhân tại Khu công nghiệp Biên Hoà 1, Biên Hoà 2, giải pháp nâng cao công tác phòng ngừa và chăm sóc (14h30 đến 15h00).
 - Đề tài 3 :: Mô hình tổ chức rèn luyện kỹ năng sống cho học sinh trường trung học cơ sở tại TP. Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai (15h00 đến 15h30).
- Đề tài 4 : Xác định tỷ lệ viêm âm đạo và một số yếu tố liên quan ở phụ nữ trong độ tuổi sinh đẻ đến khám phụ khoa tại Trung tâm CSSKSS Đồng Nai giai đoạn 2012 – 2013. Giải pháp khắc phục (15h30 đến 16h00).
Thời gian : 14 giờ 00, ngày 13 tháng 7 năm 2012  (Thứ sáu).
Địa điểm : Phòng họp Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai.

( Số 1597  Phạm Văn Thuận, P. Thống Nhất, TP. Biên Hoà, Đồng Nai).
Vì tính chất quan trọng của cuộc họp, rất mong đồng chí sắp xếp thời gian và công việc dự họp đúng giờ để cuộc họp đạt kết quả tốt.

       Trân trọng kính mời !

Nơi nhận :                                     TM. THƯỜNG TRỰC LIÊN HIỆP HỘI

- Như trên;                                                              KT. CHỦ TỊCH
- Thường trực LHH(B/cáo);                           P. CHỦ TỊCH – TỔNG THƯ KÝ
- Lưu VT, Ban KHCN & TVPB.
                                                                         Phạm Gia Hải
DANH SÁCH THÀNH VIÊN THAM GIA TỔ THẨM ĐỊNH
( Ban hành kèm theo Quyết định số         QĐ-LHHĐN ngày     tháng 7 năm 2012

của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai)

	Số TT
	Họ và tên
	Học hàm

 Học vị
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Chức danh

	01
	Ô. Phạm Gia Hải

	Thạc sỹ
	Phó Chủ tịch –

Tổng Thư ký
	Liên hiệp các Hội Khoa học và
Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai

	Tổ trưởng

	02
	Ô. Phạm Văn Sáng
	Phó giáo sư

Tiến sỹ
	Giám đốc
	Sở Khoa học và Công nghệ Đ.Nai
	Thành viên

	03
	Ô. Trương Tấn Hiệp
	Cử nhân
	Trưởng phòng
	Phòng Kế hoạch Tài chính

Sở Khoa học và Công nghệ Đ.Nai
	Thành viên

	04
	Ô. Trần Tân Phong
	Thạc sỹ
	Trưởng phòng
	Quản lý KHCN cấp cơ sở

Sở Khoa học và Công nghệ Đ.Nai
	Thành viên

	05
	Ô. Nguyễn Văn Tiến
	Cử nhân
	Chuyên viên
	Phòng Hành chính sự nghiệp

Sở Tài chính Đồng Nai
	Thành viên

	06
	B. Nguyễn Thị Hồng Hạnh
	Cử nhân
	Kế toán
	Liên hiệp các Hội Khoa học và
Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai
	Thành viên

	07
	B. Hoàng Thị Hoa
	Cử nhân
	Chuyên viên
	Liên hiệp các Hội Khoa học và
Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai
	Thành viên

Thư ký